SỞTƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG TUYỀN DỤNG CÔNG CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐTD Đồng Tháp, ngày     tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố kết quả chấm phúc khảo Vòng 1

 kỳ thi tuyển công chức của Sở Tư pháp

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-UBND-HC ngày 23/9/2022 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2022 của Sở Tư pháp;

 Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-STP ngày 08/11/2022 của Giám đốc Sở Tư

pháp về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022; Quyết định số

142/QĐ-STP ngày 23/12/2022 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức về việc

thành lập ban chấm phúc khảo;

Căn cứ Bảng Tổng hợp kết quả chấm phúc khảo kết quả thi Vòng 1 ngày

27/12/2022 của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức;

 Theo đề nghị của Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kết quả chấm phúc khảo Vòng 1 kỳ thi tuyển công chức của

Sở Tư pháp (Kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Hội đồng tuyển dụng công chức, Ban chấm phúc khảo, Thí sinh có

tên trong Danh sách tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như điều 3;

- Trường chính trị Tỉnh;

- Lưu: VT, HĐTD.

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Thị Hồng Phượng

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HĐTD ngày      tháng 12 năm 2022

 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức)

Số báo

danh
Họ và tên

Sinh

năm
Địa chỉ

Môn

phúc

khảo

Điểm

vòng 1

Điểm

phúc

khảo

Tỷ

lệ

027
Nguyễn Ngọc

Sơn
30/8/1992

xã Tân Thuận Tây,

TP. Cao Lãnh, ĐT
Tin học 14/30 14/30 47%

		2022-12-29T16:25:26+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-29T16:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-29T17:05:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-29T17:05:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-29T17:05:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-29T17:05:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!